

Ejendomsselskabet Pilgaard og Blok ApS
CVR-nr. 32059678

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2015

Dirigent

Navn: Ebbe Pilgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Pilgaard og Blok ApS
Fårbækvej 5
8990 Fårup

CVR-nr.: 32059678

Hjemsted: Randers

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Ebbe Pilgaard
Michael Blok

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i ejendomsinvestering samt dermed beslægtet virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør et overskud på 117 t.kr., som anses for værende tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttofortjeneste		525.847	533.474
Personaleomkostninger		(8.000)	(7.500)
Af- og nedskrivninger		<u>(176.428)</u>	<u>(176.428)</u>
Driftsresultat		341.419	349.546
Andre finansielle indtægter		0	3
Andre finansielle omkostninger		<u>(224.332)</u>	<u>(237.823)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		117.087	111.726
Skat af ordinært resultat	1	<u>(48.385)</u>	<u>(31.596)</u>
Årets resultat		<u>68.702</u>	<u>80.130</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>68.702</u>	<u>80.130</u>
		<u>68.702</u>	<u>80.130</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Grunde og bygninger		6.002.743	6.179.171
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.002.743</u>	<u>6.179.171</u>
Anlægsaktiver		<u>6.002.743</u>	<u>6.179.171</u>
Udskudt skat		19.000	58.000
Tilgodehavender		<u>19.000</u>	<u>58.000</u>
Likvide beholdninger	3	<u>143.359</u>	<u>143.389</u>
Omsætningsaktiver		<u>162.359</u>	<u>201.389</u>
Aktiver		<u><u>6.165.102</u></u>	<u><u>6.380.560</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.029.919	994.489
Egenkapital		<u>1.154.919</u>	<u>1.119.489</u>
Gæld til realkreditinstitutter		4.001.102	4.197.879
Kreditinstitutter i øvrigt		216.426	281.352
Anden gæld		155.745	142.500
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>4.373.273</u>	<u>4.621.731</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	309.801	306.214
Bankgæld		234.474	242.278
Anden gæld		92.635	90.848
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>636.910</u>	<u>639.340</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.010.183</u>	<u>5.261.071</u>
Passiver		<u>6.165.102</u>	<u>6.380.560</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	994.489	1.119.489
Værdireguleringer	0	(42.657)	(42.657)
Skat af egenkapitalbevægelser	0	9.385	9.385
Årets resultat	0	68.702	68.702
Egenkapital ultimo	125.000	1.029.919	1.154.919

Noter

	<u>2014</u> <u>kr.</u>	<u>2013</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	48.385	31.596
	<u>48.385</u>	<u>31.596</u>
		Grunde og bygninger
		kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		7.058.019
Kostpris ultimo		<u>7.058.019</u>
Af- og nedskrivninger primo		(878.848)
Årets afskrivninger		(176.428)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.055.276)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>6.002.743</u>

3. Likvide beholdninger

Af de likvide beholdninger er 140 t.kr. både pr. 31.12.2014 og pr. 31.12.2013 stillet til sikkerhed for den negative markedsværdi på renteswappen. Selskabet kan som følge heraf ikke disponere over de pantsatte beløb.

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominel værdi</u> <u>kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125.000	1,00	125.000
	<u>125.000</u>		<u>125.000</u>

Selskabet er stiftet i 2009, og der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	Forfald inden 12 måneder 2013 kr.	Forfald inden 12 måneder 2014 kr.	Forfald efter 12 måneder 2014 kr.	Restgæld efter 5 år 2014 kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	239.685	240.154	4.001.102	2.488.853
Kreditinstitutter i øvrigt	66.529	69.647	216.426	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>155.745</u>	<u>155.745</u>
	<u>306.214</u>	<u>309.801</u>	<u>4.373.273</u>	<u>2.644.598</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2014 kr.	2013 kr.
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen. Pantet omfatter herudover de til ejendommen hørende produktionsanlæg mv.		
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev, nom. 600 t.kr. i ejendommen.		
Regnskabsmæssig værdi af den pantsatte ejendom	<u>6.002.743</u>	<u>6.179.171</u>
Til sikkerhed for gæld hos realkreditinstitut er indestående på bankkonto deponeret. Indestående på bankkonto udgør	<u>140.476</u>	<u>140.451</u>